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XXIV Ruta del Vino, CLASIFICACIÓN CLUBES   RIOJA ALTA
Pos Nombre Hcp StablefordPuntos

1 LARRABEA 99,4 233 10 LARRABEA 
1 ARRIEN LAMIQUIZ, JOSE ANTONIO 24 44
2 PANIAGUA FRANCES, JAVIER 15,4 41
3 BITERI BEITIA, ANTTON 16,1 38
4 IRIZAR ARABAOLAZA, ROBERTO 16,3 38
5 ETXABE URTEAGA, MIKEL 11 36
6 GOIKOETXEA GOIKOETXEA, JOSE JAVIER 16,6 36
7 AGURIONDO SALABERRI, JOSE MIGUEL 17,6 34
8 GONZALEZ DIEZ, MARCELINO 5,4 33
9 RAMOS NAVARRO, ANGEL 16,8 32

10 ALONSO GARCIA, FELIPE 19,4 32
11 FERRERAS JAÑEZ, JOSE MARTIN 18,8 30

2 BASOZABAL 100,5 230 9 RIOJA ALTA
1 BARRUTIA OLASOLO, IÑIGO 13,1 41
2 SAGARDOY BRIONES, MIGUEL 23,9 40
3 LIZASO MANTEROLA, CONSOLACION 14,7 38
4 JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN LUIS 13,6 37
5 AGUIRRE GONZALEZ, DANIEL LUIS 14,9 37
6 PAGES BERTRAN, CARMEN 20,3 37
7 HERNANDO UZKUDUN, AMAIA 14,1 30
8 GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOSE LUIS 22 29
9 ORBEGOZO GARATE, PEDRO JOSE 9 27

10 TIJERO URIA, JAVIER 15,2 27
11 ADARRAGA PICAZA, ESTHER 17,2 24

3 ZUIA 99,9 222 8 SOJUELA 
1 BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLOS 23,6 43
2 ANDIA ORTIZ, DANIEL 16,5 42
3 FORONDA SALAZAR, JORGE 14,8 38
4 ARRAZTOA POLIDO, JUAN IGNACIO 6,5 36
5 CAMARA SALAZAR, LUIS MIGUEL 15 32
6 GISBERT GAVALDA, FRANCISCO 23,5 31
7 ANDIA BERROJALBIZ, ANDER 27,7 31
8 DOVAL SOLARES, MARTA 23,4 29
9 GOROSTIZA TELLERIA, IGOR 22,6 27

10 CORRES ABASOLO, JOSE MIGUEL 33,4 24
11

4 RIOJA ALTA 105,3 220 7 BASOZABAL 
1 IPIÑA ETXANIZ, JOSE ESTEBAN 21,2 43
2 ELORZA MUJIKA, GERMAN 17,7 38
3 PARDO CHOPITEA, MARIA 20,5 38
4 AZPITARTE GALLASTEGUI, JOSE LUIS 11,4 37
5 SANTIDRIAN VICARIO, SANTIAGO 14,2 34
6 JIMENEZ BURGOS, IGNACIO 20,3 30
7 LASANTA GARCIA, VALVANERA 23,1 29
8 MARTINEZ SOLA, ALBERTO 22 28
9 ARNAIZ MORENO, ADOLFO 24,9 28

10 URIA MENDIZABAL, BEGOÑA 26,2 27
11

5 LAUKARIZ 123,8 213 6 ZUIA 
1 DE LA IGLESIA GARCIA-GUERRERO, PABLO 14,6 38
2 VELASCO URIBARRI, JESUS 24,9 38
3 ANGULO ALTUBE, JAVIER 21,7 35
4 IRUJO BERUETE, OLGA 24 35
5 DE ELLACURIA BERRIO, RAFAEL 25,5 34
6 LARRAÑAGA ARTOLA, IÑAKI 13,1 33
7 SANTOLAYA JIMENEZ, JAVIER IGNACIO 13,8 30
8 GOYARZUN LOPEZ, MARIANO 21,9 30
9 MUÑOZ RUIZ, ANTOLIN 23,6 23
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6 IZKI 93,2 211 5 IZKI 
1 CORNEJO MARROQUIN, DAMASO 24,7 38
2 RANERO IBARRURI, ROBERTO 4,9 37
3 FERNANDEZ FERNANDEZ, RAMON 7 35
4 SUSUNAGA SAENZ, GABINO 26,5 35
5 OLASOLO BEITIA, JESUS 11,2 33
6 DOMAICA SAEZ, JUSTINO 18,9 33
7 MARAÑON GARCIA CASTRO, CARLOS 10,6 32
8 VILLAYANDRE LAZARO, ANDRES 16,2 32
9 MAESTRESALA MOLINA, ENRIQUE 22,7 29

10 PEREZ RUIZ, JAVIER 11,3 28
11 ZALDUENDO MURGA, RAMON CARLOS 14,8 28

7 ZUASTI 95,0 201 4 MEAZTEGI 
1 ZUBIA ZABALETA, MIKEL 24,6 38
2 DELGADO ARRANZ, TELESFORO 13,9 35
3 ESTARLOA IRAZUSTA, PATXI 17,4 33
4 SOLA ELIZALDE, MIGUEL ANGEL 6,6 32
5 ALZUETA SAMPER, MIGUEL 14,7 32
6 ZALBA AGORRETA, ISABEL 17,8 31
7 LEZA LOPEZ DE DICASTILLO, ANGEL MARIA 27,4 31
8 EGUIDAZU URRUTIKOETXEA, JUAN MANUEL 26,6 30
9 MARTINEZ POMARES, ROBERTO 8,6 29

10 ECHAVARREN ZUBIZARRETA, ITZIAR 19,7 24
11 OSTIZ GASTESI, CONCHI 24,8 21

8 SOJUELA 92,5 200 3 GORRAIZ 
1 NAVARRO LANZAGORTA, ARTURO 26,4 37
2 IZAGUIRRE LANDETA, SANTIAGO 11,9 34
3 ALVAREZ HEREDERO, ENRIQUE 12,4 33
4 GARCIA DEL CAMPO, MIGUEL ANGEL 15 33
5 SOLOZABAL SAEZ, FRANCISCO JAVIER 9,3 32
6 RENGEL AGUIRRE, JUAN IGNACIO 17,5 31
7 BLASCO MARTINEZ, ANTONIO 19,3 27
8 ALVAREZ ALONSO, DAVID 14,6 25
9 MADORRAN MARCOS, LUCIO 12,6 24

10 MIRALLES MARTINEZ-PORTILLO, ANTONIO 16,4 21
11

9 MEAZTEGI 119,5 188 2 LAUKARIZ 
1 LARA FERNANDEZ, RICARDO JUAN 22,7 34
2 FERNANDEZ PAZ, JESUS 13,9 33
3 ALONSO CERRON, ROBERTO 21,4 31
4 IGUAL GOMEZ, JOSE MANUEL 14,3 30
5 TOTORIKA GARABIETA, JOSEBA XABIER 20,7 30
6 MARTIN DUEÑAS, JOSE ANGEL 26,5 30
7 FERNANDEZ BARRACHINA, ANTONIO 20,1 28
8 VIAR ARISTEGUI, ROMAN 15,4 26
9 VEGA LORENTE, JOSE JULIO 26,5 26

10 SAINZ GOMEZ, JOSE ANTONIO 28,7 26
11 GUTIERREZ GOMEZ, FORTUNATO 21 24

10 GORRAIZ 105,9 184 1 ZUASTI 
1 GOYTIZOLO ARAMBURU, JOSE LUIS 13,5 35
2 ARBIZU GORRICHO, MIGUEL ANGEL 19,4 35
3 ITOIZ URDANIZ, EDUARDO JAVIER 11,7 31
4 USTARROZ LARRIBA, ANGEL 24 29
5 ITOIZ PRIMO, FRANCISCO JAVIER 17,5 28
6 FERNANDEZ ECHEVERRIA, JESUS MANUEL 19,8 26
7
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Clasificación general por equipos
CLASIFICACIÓN ACUMULADA

1 Larrabea 7 9 2 9 10 8 9 10 10 74 1872
2 Basozabal 1 8 9 6 7 10 10 7 9 67 1845
3 Laukariz 8 7 6 8 9 5 4 5 6 58 1786
4 Sojuela 9 10 10 10 3 4 1 6 3 56 1770
5 Zuia 5 5 7 5 6 6 3 9 8 54 1771
6 Izki 2 3 8 3 1 9 8 8 5 47 1734
7 Meaztegi 10 1 3 7 8 3 5 2 2 41 1695
8 Zuasti 6 2 4 2 5 7 6 3 4 39 1693
9 Rioja Alta 3 4 5 4 2 1 2 4 7 32 1651
10 Gorraiz 4 6 1 1 4 2 7 1 26 1429

www.rutasdelgolf.es

CLASIFICACIÓN ACUMULADA PUNTOS

1 Larrabea 187 207 179 188 240 208 210 220 233 1872
2 Basozabal 171 206 205 167 232 216 220 198 230 1845
3 Laukariz 198 194 194 187 235 198 177 190 213 1786
4 Sojuela 198 208 206 189 212 197 166 194 200 1770
5 Zuia 181 184 197 167 229 205 174 212 222 1771
6 Izki 171 177 199 159 207 209 203 198 211 1734
7 Meaztegi 202 173 185 175 232 192 178 170 188 1695
8 Zuasti 181 175 187 153 225 206 183 182 201 1693
9 Rioja Alta 180 179 192 162 209 153 172 184 220 1651
10 Gorraiz 180 184 153 146 215 183 184 184 1429
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